
Uchwała Nr IV/27/07 
Zgromadzenia Związku Gmin Zagłębia Miedziowego w Polkowicach 

z dnia 10 września 2007 r. 
 
w sprawie zaopiniowania kandydata na Głównego Księgowego Związku 
 
 

Na podstawie § 12 pkt 17 Statutu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego w Polkowicach, 
Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
Opiniuje się pozytywnie Panią Wiolettę Szczepańską jako kandydata na Głównego 
Księgowego Związku. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Związku Gmin Zagłębia 
Miedziowego w Polkowicach. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą od 1 września 2007 r. 
 
 

Przewodnicząca Zgromadzenia ZGZM 
Sabina Zawis 


